

Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS

Skaaremosevej 11, Blistrup, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 22 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.



Ib Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS Skaaremosevej 11, Blistrup 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 22 55 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.167.614	1.063.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.126	-292.822
Driftsresultat	800.488	770.227
Andre finansielle indtægter	48.335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-213.726	-219.705
Resultat før skat	635.097	550.522
1 Skat af årets resultat	-139.721	-121.113
Årets resultat	495.376	429.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	495.376	429.409
Disponeret i alt	495.376	429.409

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	15.567.222	15.905.529
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.667	14.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.577.889</u>	<u>15.919.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.577.889</u>	<u>15.919.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.416	225.580
Tilgodehavender i alt	<u>135.416</u>	<u>225.580</u>
Likvide beholdninger	<u>1.693.861</u>	<u>906.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.277</u>	<u>1.132.006</u>
Aktiver i alt	<u>17.407.166</u>	<u>17.051.860</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	9.420.000	9.420.000
Overført resultat	1.102.092	507.362
Egenkapital i alt	10.602.092	10.007.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.350	213.250
Hensatte forpligtelser i alt	275.350	213.250
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	5.145.223	5.531.785
Anden gæld	765.514	892.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.910.737	6.424.676
Kortfristet del af langfristet gæld	340.844	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.717
Selskabsskat	105.644	4.862
Anden gæld	162.499	38.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.987	406.572
Gældsforpligtelser i alt	6.529.724	6.831.248
Passiver i alt	17.407.166	17.051.860
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Finansielle risici		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved	Overført resultat	I alt
	kr.	emission	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	9.420.000	219.297	9.719.297
Årets overførte overskud	0	0	429.409	429.409
Årets regulering af renteswap	0	0	-181.210	-181.210
Selskabsskat af renteswap	0	0	39.866	39.866
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	9.420.000	507.362	10.007.362
Årets overførte overskud	0	0	495.376	495.376
Årets regulering af renteswap	0	0	127.377	127.377
Selskabsskat af renteswap	0	0	-28.023	-28.023
	80.000	9.420.000	1.102.092	10.602.092

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	77.621	44.728
Årets regulering af udskudt skat	62.100	76.385
	139.721	121.113
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	16.675.241	18.287
Tilgang	25.162	0
Kostpris 31. december 2017	16.700.403	18.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	769.712	3.962
Årets afskrivninger	363.469	3.658
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.133.181	7.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.567.222	10.667
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.486.067	5.871.785
Heraf forfalder inden for 1 år	-340.844	-340.000
	5.145.223	5.531.785
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.780.239	4.171.785

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.567 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 11, skønnes t.kr. 11 at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 5.486 t.kr.. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Noter

Ejerforhold (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for følgende selskab, der er både moderselskab og øverste koncernselskab, der aflægger koncernregnskab:

Pharma-Trade A/S, Græsted, CVR-nr. 87 33 98 15